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Eesti Juunioride ja Noorte Lühiraja Meistrivõistlused
Tallinn, 15. - 17.11.2024

Event 303 Women, 50m Backstroke Open
16.11.2024 - 10:12 Results Prelim
Eesti rekord 27.91 BOITŠUK, Mariangela KUK Kohtla-Jarve 20.12.2023
Eesti vanuseklassi rekord - 18 28.09 BOITŠUK, Mariangela KUK Kohtla-Jarve 26.11.2022
Eesti vanuseklassi rekord - 16 28.63 SEPP, Sigrid TOP Anyksciai (LTU) 07.05.2015
Eesti vanuseklassi rekord - 14 29.15 VALDMAA, Laura-Liis Oulu (FIN) 08.12.2018
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

Open

1. BOITSUK, Mariangela 04 Kalevi Ujumiskool 29.10 653
2. MERIMAA, Mirtel 08 Ujumise Spordiklubi 29.23 644 A
3. IRBE, Birgit 06 Spordiklubi Garant 29.52 625 Q

SOVTSA, Polina 08 TOPi Ujumisklubi 29.52 625 A
5. HARJAKS, Ulle 06 TOPi Ujumisklubi 29.97 598 Q
6. ROOP, Adele 09 Ujumise Spordiklubi 30.09 590 A
7. KAARE, Kertu 02 Kalevi Ujumiskool 30.26 581
8. JURISOO, Miriam 08 TOPi Ujumisklubi 30.34 576 A
9. SYRJANEN, Selma 09 Uinti Turku - Abo Simning ry 30.38 574 A

10. KANN, Kertu 06 Orca Swim Club 30.41 572 Q
11. ROSKOSHNY, Maria 10 Spordiklubi Aquaway 30.43 571 A
12. JAARATS, Emily-Parli 11 Audentese Spordiklubi 30.54 565 A
13. KRIVORUKOVA, Amalia 07 Ujumisklubi Aktiiv 30.60 561 Q
14. UUSEN, Nora 09 Kalevi Ujumiskool 30.76 553 A
15. ULP, Loreen 06 Kalevi Ujumiskool 31.13 533 Q

HALLIKIVI, Grete 09 Orca Swim Club 31.13 533 B
17. LEVKOVITS, Alina 09 Spordiklubi Garant 31.15 532 B
18. PRUUNLEP, Lenna Marii 10 Orca Swim Club 31.40 519 B
19. SOROKIN, Inessa 08 Orca Swim Club 31.52 514 B
20. ROOS, Aleksandra 10 Parnu Spordikool 31.79 501 B
21. LUHT, Nora Lee 08 Tuk 31.95 493 B
22. LINK, Maarja Katherine 06 Keila Swimclub 32.05 488 Q
23. MEDVEDEVA, Maria 11 Ujumisklubi Aktiiv 32.36 475 B
24. TSARO, Grete 06 Ujumise Spordiklubi 32.57 465 Q
25. RAUDVA, Arlene 12 Yess 32.66 462 B
26. HAVAMAA, Joanna Maria 09 Kalevi Ujumiskool 32.88 452 R
27. SEPP, Meribell 10 Spordiklubi Fortuna 33.10 443 R
28. KOVANEN, Ida 10 Audentese Spordiklubi 33.15 441
29. EHA, Laurette Ella 11 Ujumisklubi Briis 33.37 433
30. ZIELINSKI, Sofia 11 Spordiklubi Fortuna 33.50 428
31. SALA, Ellen 08 Kohtla-Jarve Veespordiklubi 33.51 427
32. ERIK, Rika 10 Tuk 33.54 426
33. MILLER, Sandra 08 Ujumisklubi Briis 33.56 425
34. LAANE, Helis 08 Kalevi Ujumiskool 33.70 420
35. ALOE, Elisabeth 06 Keila Swimclub 33.76 418 Q
36. REINARU, Birgit 09 Kalevi Ujumiskool 33.89 413
37. NOMM, Kertu 09 Spordiklubi Fortuna 33.92 412
38. ALL, Annabel 11 Yess 33.93 412
39. TRUUVELT, Tuuli 09 Spordiklubi Fortuna 34.04 408
40. SEDASHEVA, Vilena 11 Spordiklubi Aquaway 34.55 390
41. MAESEPP, Saara 12 TOPi Ujumisklubi 34.59 388
42. KARNER, Grete 11 Spordiklubi Nord 34.90 378
43. KOPPEN, Johanna 08 Kalevi Ujumiskool 35.02 374

KOEL, Helena 11 Ujumisklubi Briis 35.02 374
45. PARKEL, Karoliina 12 Yess 35.19 369
46. ROOSIAAS, Nora 06 Kalevi Ujumiskool 35.20 369 R
47. KAARE, Sarah Maria 09 Kalevi Ujumiskool 35.21 368
48. TOOMPERE, Hanna 13 Orca Swim Club 35.59 357
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Eesti Juunioride ja Noorte Lühiraja Meistrivõistlused
Tallinn, 15. - 17.11.2024

Event 303, Women, 50m Backstroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

49. SAAR, Renate 12 Kalevi Ujumiskool 35.82 350
50. ZOLOTOVA, Viktoria 07 Ujumisklubi Aktiiv 35.93 347 R
51. LAVRYSHYN, Vera-Viktoria 10 Johvi Spordikool 36.13 341
52. RANDLA, Kertu Krete 10 Ujumisklubi Briis 36.15 340
53. MARTONOVA, Arsenia 10 Johvi Spordikool 36.36 334
54. AIMAKANOVA, Olga 12 Spordiklubi Aquaway 36.40 333
55. MELIH, Laura-Lota 09 Kalevi Ujumiskool 36.46 332
56. OTTIS, Meriliis 10 Kalevi Ujumiskool 36.57 329
57. REBANE, Mia 10 Yess 36.83 322
58. ELORANTA, Daniela 10 Uinti Turku - Abo Simning ry 36.85 321
59. SANDBERG, Lova 09 Uinti Turku - Abo Simning ry 37.06 316
60. POMMER, Mirtel 11 Audentese Spordiklubi 37.31 309
61. SELL, Simona 12 Kalevi Ujumiskool 37.44 306

YOB 2006 - 2007

1. IRBE, Birgit 06 Spordiklubi Garant 29.52 625 Q
2. HARJAKS, Ulle 06 TOPi Ujumisklubi 29.97 598 Q
3. KANN, Kertu 06 Orca Swim Club 30.41 572 Q
4. KRIVORUKOVA, Amalia 07 Ujumisklubi Aktiiv 30.60 561 Q
5. ULP, Loreen 06 Kalevi Ujumiskool 31.13 533 Q
6. LINK, Maarja Katherine 06 Keila Swimclub 32.05 488 Q
7. TSARO, Grete 06 Ujumise Spordiklubi 32.57 465 Q
8. ALOE, Elisabeth 06 Keila Swimclub 33.76 418 Q
9. ROOSIAAS, Nora 06 Kalevi Ujumiskool 35.20 369 R

10. ZOLOTOVA, Viktoria 07 Ujumisklubi Aktiiv 35.93 347 R

2008 and younger

1. MERIMAA, Mirtel 08 Ujumise Spordiklubi 29.23 644 A
2. SOVTSA, Polina 08 TOPi Ujumisklubi 29.52 625 A
3. ROOP, Adele 09 Ujumise Spordiklubi 30.09 590 A
4. JURISOO, Miriam 08 TOPi Ujumisklubi 30.34 576 A
5. SYRJANEN, Selma 09 Uinti Turku - Abo Simning ry 30.38 574 A
6. ROSKOSHNY, Maria 10 Spordiklubi Aquaway 30.43 571 A
7. JAARATS, Emily-Parli 11 Audentese Spordiklubi 30.54 565 A
8. UUSEN, Nora 09 Kalevi Ujumiskool 30.76 553 A
9. HALLIKIVI, Grete 09 Orca Swim Club 31.13 533 B

10. LEVKOVITS, Alina 09 Spordiklubi Garant 31.15 532 B
11. PRUUNLEP, Lenna Marii 10 Orca Swim Club 31.40 519 B
12. SOROKIN, Inessa 08 Orca Swim Club 31.52 514 B
13. ROOS, Aleksandra 10 Parnu Spordikool 31.79 501 B
14. LUHT, Nora Lee 08 Tuk 31.95 493 B
15. MEDVEDEVA, Maria 11 Ujumisklubi Aktiiv 32.36 475 B
16. RAUDVA, Arlene 12 Yess 32.66 462 B
17. HAVAMAA, Joanna Maria 09 Kalevi Ujumiskool 32.88 452 R
18. SEPP, Meribell 10 Spordiklubi Fortuna 33.10 443 R
19. KOVANEN, Ida 10 Audentese Spordiklubi 33.15 441
20. EHA, Laurette Ella 11 Ujumisklubi Briis 33.37 433
21. ZIELINSKI, Sofia 11 Spordiklubi Fortuna 33.50 428
22. SALA, Ellen 08 Kohtla-Jarve Veespordiklubi 33.51 427
23. ERIK, Rika 10 Tuk 33.54 426
24. MILLER, Sandra 08 Ujumisklubi Briis 33.56 425
25. LAANE, Helis 08 Kalevi Ujumiskool 33.70 420
26. REINARU, Birgit 09 Kalevi Ujumiskool 33.89 413
27. NOMM, Kertu 09 Spordiklubi Fortuna 33.92 412
28. ALL, Annabel 11 Yess 33.93 412
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Event 303, Girls, 50m Backstroke, Prelim, 2008 and younger

Rank YB Time Pts

29. TRUUVELT, Tuuli 09 Spordiklubi Fortuna 34.04 408
30. SEDASHEVA, Vilena 11 Spordiklubi Aquaway 34.55 390
31. MAESEPP, Saara 12 TOPi Ujumisklubi 34.59 388
32. KARNER, Grete 11 Spordiklubi Nord 34.90 378
33. KOPPEN, Johanna 08 Kalevi Ujumiskool 35.02 374

KOEL, Helena 11 Ujumisklubi Briis 35.02 374
35. PARKEL, Karoliina 12 Yess 35.19 369
36. KAARE, Sarah Maria 09 Kalevi Ujumiskool 35.21 368
37. TOOMPERE, Hanna 13 Orca Swim Club 35.59 357
38. SAAR, Renate 12 Kalevi Ujumiskool 35.82 350
39. LAVRYSHYN, Vera-Viktoria 10 Johvi Spordikool 36.13 341
40. RANDLA, Kertu Krete 10 Ujumisklubi Briis 36.15 340
41. MARTONOVA, Arsenia 10 Johvi Spordikool 36.36 334
42. AIMAKANOVA, Olga 12 Spordiklubi Aquaway 36.40 333
43. MELIH, Laura-Lota 09 Kalevi Ujumiskool 36.46 332
44. OTTIS, Meriliis 10 Kalevi Ujumiskool 36.57 329
45. REBANE, Mia 10 Yess 36.83 322
46. ELORANTA, Daniela 10 Uinti Turku - Abo Simning ry 36.85 321
47. SANDBERG, Lova 09 Uinti Turku - Abo Simning ry 37.06 316
48. POMMER, Mirtel 11 Audentese Spordiklubi 37.31 309
49. SELL, Simona 12 Kalevi Ujumiskool 37.44 306


